
 
 

 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
 PENGADAAN PENGEMBANGAN GEDUNG KANTOR PELAYANAN  

KANTOR BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG TA. 2020 
Nomor : 014874/PL.020/A.5.3/05/2020, Tanggal 14 Mei 2020 

Bahwa berdasarkan Berita Acara Hasil Tender pekerjaan Pengadaan Pengembangan Gedung Kantor Pelayanan 

Karantina Pertanian Balai Karantina Pertanian Kelas I Semarang Nomor: 01485/PL.020/A.5.3/05/2020 tanggal 14 

Mei 2020 dan Berita Acara Penetapan Pemenang 01486/PL.020/A.5.3/05/2020 tanggal 14 Mei 2020, dengan ini 

Pokja Pengadaan Barang/Jasa, Biro Umum dan Pengadaan Kementerian Pertanian, mengumumkan pemenang 

Tender : 

1. Nama Paket : Pengadaan Pengembangan Gedung Kantor Pelayanan Karantina Pertanian 
Balai Karantina Pertanian Kelas I Semarang TA. 2020 

2. Uraian Pekerjaan : Pengadaan Pengembangan Gedung Kantor Pelayanan Karantina Pertanian 
Balai Karantina Pertanian Kelas I Semarang TA. 2020 

3. Nilai Pagu Anggaran  : Rp. 3.224.500.000 
(Tiga milyar dua ratus dua puluh empat juta lima ratus ribu rupiah) 

4. Nilai HPS : Rp. 3.077.000.000,- 
(Tiga milyar tujuh puluh tujuh juta rupiah) 

5. Pemenang 
Pemenang    
Nama Perusahaan : PT. MACRO ALBANA 
Alamat : Jl. Suyudono No. 41 Semarang 
NPWP : 01.551.414.4-508.000 
No. Telepon/Fax : 024-3521064 
Harga Penawaran : Rp. 3.070.320.562,72 

  (Tiga milyar tujuh puluh juta tiga ratus dua puluh ribu lima ratus enam puluh 
dua point tujuh puluh dua) 

Harga Penawaran 
Setelah negosiasi                         

:   Rp. 3.070.000.000,- (Tiga milyar tujuh puluh juta rupiah) 

 
6. Apabila peserta pelelangan keberatan atas penetapan ini dapat menyampaikan keberatan/sanggahan yang 

disampaikan kepada: Pokja Pengadaan Barang/Jasa, Biro Umum dan Pengadaan, Kementerian Pertanian 
secara elektronik melalui aplikasi SPSE, dengan waktu antara tanggal 18 Mei 2020 pukul 08.00 WIB s.d 27 Mei 
2020 pukul 16.00 WIB. 

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih. 

 

Pokja Pengadaan Barang/Jasa 
Biro Umum dan Pengadaan  
Kementerian Pertanian 
 
TTD 


